РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
30.10.2015										     № 2-6р

     О внесении жилых домов в реестр муниципального имущества Налобинского сельсовета

Руководствуясь ст. 125, 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ,«Уставом Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края,  Налобинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
            1. Считать муниципальной собственностью Налобинского сельсовета:
Жилой дом общей площадью 30 кв.м., находящийся по адресу: д. Глубоково, ул. Береговая 13.
            2. Внести вышеуказанный жилой дом в реестр муниципального имущества Налобинского сельсовета.
           3. Считать вышеуказанный жилой дом казной сельсовета.
           4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                          М.В. Близниченко